平成 26 年 3 月 20 日

各  位

会 社 名 長 野 計 器 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 依 田 恵 夫

（コード番号 7715 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員

 経理部長兼経営企画部長 矢 島 寿 衛

  (電話番号  0 3 - 3 7 7 6 - 5 3 3 3 )

ドイツにおける子会社設立に関するお知らせ

当社は平成 26 年 3 月 20 日開催の取締役会において、ドイツに子会社を設立することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 子会社設立の理由

当社は、本日別途開示しました「ドイツにおける合弁会社（子会社）設立に関するお知らせ」

のとおり、新たにドイツに合弁会社を設立することとなり、ここで生産される製品を、市場近接

地で販売・サービスを行うことを目的に、現在ドイツにある駐在員事務所を法人化し、子会社を

設立することといたしました。

2. 子会社の概要

(1) 名 称 NAGANO KEIKI GmbH

(2) 所 在 地 ドイツ連邦共和国ドレスデン市

(3) 代表者の役職・氏名 未定

(4) 事 業 内 容 圧力センサの販売

(5) 資 本 金 30 千ユーロ

(6) 設 立 年 月 日 平成 26 年 7月（予定）

(7) 決 算 期 12 月

(8) 出 資 比 率 当社  100%

5. 今後の見通し

本件による当社の業績に与える影響は軽微であります。今後公表すべき事項が生じた場合には、

速やかにお知らせいたします。

以 上